2° TERMO ADITIVO AO EDITAL PROEX 02/2024, PROGRAMA DE BOLSAS

DE EXTENSÃO, ARTE E CULTURA - PIBEAC 2025.

A Pró-Reitoria de Extensão, Arte e Cultura – PROEX da UNILAB torna público o

segundo aditivo ao Edital PROEX 02/2024 – PROGRAMA DE BOLSAS DE

EXTENSÃO, ARTE E CULTURA - PIBEAC 2025, que altera o item 4 (DO

CRONOGRAMA).

Onde se lê:

4.DOCRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

ETAPA I

Lançamento do Edital 01/07/2024

Inscrições das propostas 01/07 a 14/08/2024

Homologação das inscrições 21/08/2024

Prazo para recurso das inscrições 22 e 23/08/2024

Divulgação do resultado final das inscrições 27/08/2024

Análise dos projetos 28/08 a 18/09/2024

Divulgação do resultado parcial 24/09/2024

Recurso do resultado parcial 25 e 26/09/2024

Divulgação do resultado final 30/09/2024

Colocação dos Projetos em execução no SIGAA pelos

coordenadores dos projetos aprovados.

07 a 18/10/2024

Manifestação de interesse pelo estudante nos projetos

aprovados via SIGAA.

07 a 18/10/2024

Período de realização do processo seletivo, pelo (a)

coordenador (a), dos estudantes que manifestaram interesse no

projeto.

21/10 a 22/11/2024

Cadastro dos planos de trabalho e indicação dos (as) Bolsistas

no Sigaa e envio de documentação por e-mail.

01 a 10/01/2025

Envio pelas coordenações de projeto do relatório de seleção e

indicação dos bolsistas (Ver Tópico 14, item 3)

01 a 10/01/2025

Reunião de acompanhamento dos projetos - FEX Segunda semana de março

de 2025.

Entrega do relatório parcial 30/06 a 14/07/2025

Entrega do relatório final  01/12 a 31/12/2025

Leia-se:

4. DOCRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

ETAPA I

Lançamento do Edital 01/07/2024

Inscrições das propostas 01/07a14/08/2024

Homologação das inscrições 21/08/2024

Prazo para recurso das inscrições 22 e 23/08/2024

Divulgação do resultado final das inscrições 27/08/2024

Análise dos projetos 28/08 a 23/09/2024

Divulgação do resultado parcial 30/09/2024

Recurso do resultado parcial 01 e 02/10/2024

Divulgação do resultado final 07/10/2024

Colocação dos Projetos em execução no SIGAA pelos

coordenadores dos projetos aprovados.

14 a 28/10/2024

Manifestação de interesse pelo estudante nos projetos

aprovados via SIGAA.

14 a 28/10/2024

Período de realização do processo seletivo, pelo (a)

coordenador (a), dos estudantes que manifestaram interesse no

projeto.

28/10 a 22/11/2024

Cadastro dos planos de trabalho e indicação dos (as) Bolsistas

no Sigaa e envio de documentação por e-mail.

01 a 10/01/2025

Envio pelas coordenações de projeto do relatório de seleção e

indicação dos bolsistas (Ver Tópico 14, item 3)

01 a 10/01/2025

Reunião de acompanhamento dos projetos - FEX Segunda semana de março

de 2025.

Entrega do relatório parcial 30/06 a 14/07/2025

Entrega do relatório final  01/12 a 31/12/2025

Redenção/CE, 18 de setembro de 2024,

Kaline Girão Antonini

Pró-Reitora de Extensão, Arte e Cultura – PROEX/UNILAB

		2024-09-18T13:34:14-0300